
2025.03.17 

お客様 各位 

 

株式会社エバニュー 

アウトドア事業部 

 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品において仕様変更をいたしましたので連絡させていただきます。 

 

2025 年度生産分につきまして、本体両面にロゴがプリントされる仕様となっております。 

2023～2024 年生産製品につきましては、片面（下記画像、表面参照）のみのプリントとな

っております。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◆品番・品名：ECA622 Ti Plank B5 

◆変更内容：ロゴ両面レーザープリント 

 

表面       裏面 

           

                            

          以上 


